
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 52 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ШИШКОВА А.В.» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 31 августа 2023 г.                      № 392        

                                                                                                     Экз.___________ 

 

О зачислении обучающихся на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказами Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам», от 30.09.2020 № 533  

«О внесении изменений в Порядок организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 9 ноября 2018 г. № 196», локальным актом 

«Порядок приёма, перевода, отчисления и восстановления обучающихся 

МБОУ СШ №52 (утв. приказом от 28.05.2021 № 179-од), учебным планом 

(пр. от 31.08.2021 № 265-од), на основании заявления от лица, зачисляемого 

на обучение (родителей (законных представителей) несовершенного лица) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01 сентября 2023 года зачислить в объединение «Медиа-центр» на 

дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу 

«Медиа -центр», срок обучения – 1 год (12 часов в неделю), педагог 

Кучерявая Анастасия Вячеславовна, следующих обучающихся: 

 

№ пп ФИО обучающегося Дата рождения 

1 группа 

1.  Григорьев Григорий Анатольевич 01.01.2010 

2.  Ерофеева Эвелина Сергеевна 19.10.2010 

3.  Казанцев Даниил Алексеевич 19.06.2010 

4.  Кичигин Даниил Иванович 16.06.2009 

5.  Кондратьева Анастасия Евгеньевна 17.09.2008 

6.  Красильников Михаил Сергеевич 25.01.2010 



2 
 

7.  Курбатова Дарья Антоновна 04.04.2008 

8.  Никитина Валентина Алексеевна 27.04.2009 

9.  Попкова Ульяна Ильинична 28.06.2009 

10.  Санатулова Алина Иршатовна 14.09.2009 

11.  Седова Александра Дмитриевна 13.09.2009 

12.  Сулейманова Альфия Ринатовна 02.01.2009 

13.  Шатрашанова Кира Борисовна 06.04.2010 

14.  Шагидуллин Амир Хасанович 09.02.2009 

15.  Щитова Анастасия Игоревна 15.06.2009 

2 группа 

1.  Агаев Дмитрий Тимурович  11.04.2009 

2.  Васильев Павел Сергеевич 29.11.2008 

3.  Егоров Арсений Павлович 30.01.2010 

4.  Зотова Елизавета Андреевна 17.02.2009 

5.  Иванова Полина Алексеевна 14.04.2010 

6.  Камаев Имиль Ильдарович 15.10.2009 

7.  Куршева Дария Алексеевна 16.04.2009 

8.  Лазарев Андрей Александрович 27.01.2009 

9.  Ларионов Леонид Андреевич 14.04.2009 

10.  Махмутова Лиана Айратовна 22.04.2009 

11.  Митрофанов Матвей Алексеевич 29.04.2009 

12.  Орехова Вероника Владимировна 30.06.2009 

13.  Погодин Матвей Григорьевич 28.03.2010 

14.  Порынова Мария Игоревна 08.07.2009 

15.  Рузанова Кира Денисовна 22.04.2009 

3 группа 

1.  Алеев Булат Рамисович 23.12.2008 

2.  Гафурова Динара Рушановна 01.04.2006 

3.  Камаев Ильяс Ильдарович 08.01.2008 

4.  Макаров Дмитрий Владимирович 04.03.2008 

5.  Мамкина Анастасия Станиславовна 30.04.2008 

6.  Окружко Дарья Дмитриевна 23.05.2008 

7.  Петров Роман Федорович 12.01.2008 

8.  Сергеева Софья Алексеевна 06.07.2009 

9.  Софьичев Тимофей Дмитриевич 05.05.2009 

10.  Тазетдинова Камилла Ринатовна 05.08.2010 

11.  Теселкин Максим Дмитриевич 17.03.2009 

12.  Трухачёва Дарья Андреевна 30.07.2010 

13.  Хозянин Тимофей Дмитриевич 12.06.2009 

14.  Чурсанов Григорий Максимович 09.11.2008 

15.  Ярухин Антон Дмитриевич 18.08.2009 

4  группа 



3 
 

1.  Азиева Аминат Атаджановна 16.12.2008 

2.  Аринин Артем Денисович 11.02.2010 

3.  Ганина Арина Александровна 14.12.2010 

4.  Гаранин Михаил Олегович 01.04.2008 

5.  Гафурова Диана Маратовна 17.08.2010 

6.  Друшкова Диана Ильдусовна 08.04.2010 

7.  Епифанов Кирилл Александрович 06.11.2008 

8.  Звонова Ирина Дмитриевна 06.09.2007 

9.  Камалиев Марат Фаритович 17.02.2008 

10.  Клементьева Вероника Николаевна 13.09.2010 

11.  Лезин Алексей Андреевич 20.02.2008 

12.  Лукъянова Софья Денисовна 24.04.2008 

13.  Самкин Константин Владимирович 15.07.2008 

14.  Хитов Степан Дмитриевич 18.02.2009 

15.  Ширяева Ева Руслановна 14.01.2011 

5 группа 

1.  Белякова Анастасия Ильинична 18.06.2009 

2.  Бережкова Анастасия Андреевна 28.02.2009 

3.  Гапотченко Анастасия Максимовна 02.02.2009 

4.  Грызунова Яна Романовна 23.06.2009 

5.  Зернухина Анастасия Никитична 19.07.2009 

6.  Матвеева Екатерина Андреевна 25.05.2009 

7.  Марьина Елизавета Сергеевна 14.01.2010 

8.  Мустафина Эльза Альфредовна 02.03.2009 

9.  Сидорова Марина Александровна 30.07.2009 

10.  Старшенкова Анна Валерьевна 09.08.2008 

11.  Стратонова Анастасия Александровна 30.01.2009 

12.  Сергеев Амир Русланович 23.10.2008 

13.  Трофимова Анна Александровна  21.10.2008 

14.  Фомина Софья Владимировна 01.12.2008 

15.  Шахназаров Егор Артемович 21.10.2008 

6 группа 

1.  Вагапова Алина Сергеевна 30.05.2007 

2.  Гаршина София Александровна 14.01.2009 

3.  Гафурова Аделя Рушановна 02.07.2008 

4.  Илюшкина Анастасия Антоновна 16.02.2008 

5.  Курганская Наталья Андреевна 03.08.2008 

6.  Кучеров Артем Александрович 29.06.2010 

7.  Пигалова Полина Валерьевна 08.02.2007 

8.  Потапов Иван Александрович 29.08.2009 

9.  Рамазанова Эвелина Ринатовна 28.06.2009 

10.  Рыженков Максим Сергеевич 03.09.2010 



4 
 

11.  Снитко Виктория Николаевна 09.06.2008 

12.  Тазикова Сабина Ренатовна 20.09.2008 

13.  Фадеева Злата Сергеевна 28.05.2007 

14.  Шехтурова Владислава Евгеньевна 27.08.2009 

15.  Юнусова Диана Фаильевна 27.04.2007 

2. Утвердить расписание учебных занятий объединения «Медиа-центр» 

(приложение 1.). 

3. Контроль за организацией образовательного процесса возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе, Н.В. Свитову.  

 

Директор                                                                О.Н. Кузьмина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


